Приложение 2

К Положению о членских взносах

РОО «КОПС»

Президенту Региональной

общественной организации

«КОПС»

Сорокину А. А.

От______________________________

Заявление

Прошу принять меня, _______________________________________________________,

Дата рождения______________________

Паспорт №______________ выдан _______________________________________________,

код подразделения________________, выдан «____» ______________20___года

проживающего по адресу:_____________________________________________

__________________________________________,

контактный телефон _____________________,

 e-mail: ____________________________________

в качестве  ______________________ (индивидуального или ассоциированного) члена

Региональной общественной организации «КОПС»

Обязуюсь соблюдать Устав и другие регламентирующие документы РОО «КОПС»  и

участвовать в работе РОО «КОПС»

«____» _________________20___года.

 _____________________(_________________________)